
SMLOUVA- () ZAJlŠTĚNÍ ZÁJEZDU

PRC). TRAVEL CK, s_-. r o .

Prokopova 23, 301 00 Plzeň _
zastoupená jednatelem společností lng. Pavlem Kudrnáčem ; ]

IČ; 26355353, DlČ: C226355353
tel.:-i '
e—máíl: ., _

Společnost jezapjs'ánav “_OR “u Krajskéhosoíídu' v Plzní, oddíljc, vlóžk—a'14-948

d á l ? / e n e K "

Název - -
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1
se Sídlem: Bílá 1/1784, 160 00  Praha 6 Dejvice
zastoupená ředitelem Mgr. Josefem Vlnduškou
í č :  481. 338 _33 _
Je plátcem DPH, zapsaná v_. Reglstru okohom'lckýéh Subjektů 1.1.1993
Bankovní spojení a č. účtu: .
dále jen. „Škola"

u_zaví'r-oíí dnešního dne tuto _Smlouvu u. zajištění zájezdu (dále též jako „Smlouva"l za účelem sjednání podmínek pro
. . . . .

Č'íšlo: . 25- 502
Název: , = Jazykový kurz Wle'sbaden
Cílová země-:.“ . - ' Německo _
Termín: m..—2352025
Cena zájezdu „za osobu: 15 900 Kč
Příplatky - - . . ' .. . _
Pedagogický doprovod:. _ . _2 místa zdarma včetně vstupů
Minimální počet účastníků: ' 30 platítíCh osob '

' l.- Povinností stran
1.1. T_out'o Smlouvou se cestovní kancelář PRO TRAVEL CK, s.río) (dále jen „CK"l zavazuje., že zajistí pro vybrané žákyškoly
zájezd-, a 'to za. podmíne'kfsjednaných v této „ S m l o u vě  a dále za podmínek uvedených v příloze této Smlouvy (dále jen
„Program zájezdu'q'. Pokud se liší údaj ve Smlouvě a v Programu zájezdu,— použííežse údaj obsažený ve“ Smlouvě.
1,2. CK se dále závazuje, že bude předcházet škodám na majetku i na zdraví účastníků zájezdu.

131 3. Touto Smlouvou. se škola 'zavaz'uje zajistit minimální počet účastníků zájezdu, za'jlstlt' doprovodné pedagogy pro tento ' „
záíezd _a provést veškeré _admínlstratíwí kroky pro účely- realizace zájezduna pokyn CK škola se dále zavazuje zabezpečit
proškolení žáků týkající. Se bezpečnosti a ochrany zdraví žáků při. školním zájezdu
1 4. Škola bere na vědomí, že je v souladu s š 29 zákona č 561/2004 Sb. (školský zákon) povinna zajistit bezpečnost a _
ochranu žáků l během školního zájezdu škola tedy prostřednlctvím svych pedagogů. koná pedagogicky dozor.

[L.„Účaeg'nlcl zálezd u“
2.1. Účastníky zájezdujsm žáci a. doprovodní pedagogovéÍškoly,pokud není-domluveno jlna'kz.
2.2. Účastvšiaeh osobna “zájezdu, Stejně jako výměna účastníků, podléháschvále-nl Školy.


